不动产首次登记公告编号：2022-07
经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予以公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。
异议书面材料送达地址：延津县市民服务中心不动产登记局
联系方式：0373-7633551

	序号
	权利人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	不动产

面积
	用途
	备注

	1
	杨保林
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00001F99990001
	452.34/

392.39
	农村宅基地/

住宅

	2
	耿孟枝
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00002F99990001
	379.65/

182.93
	农村宅基地/

住宅

	3
	赵才祖
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00003F99990001
	391.00/

423.70
	农村宅基地/

住宅

	4
	赵福祖
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00005F99990001
	369.36/

265.67
	农村宅基地/

住宅

	5
	刘昆
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00008F99990001
	358.20/

283.61
	农村宅基地/

住宅

	6
	边玉义
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00009F99990001
	353.90/

418.77
	农村宅基地/

住宅

	7
	赵兴祖
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00010F99990001
	384.05/

329.66
	农村宅基地/

住宅

	8
	王建荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00011F99990001
	369.77/

300.48
	农村宅基地/

住宅

	9
	郜文全
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00013F99990001
	553.39/

186.41
	农村宅基地/

住宅

	10
	赵建祖
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00014F99990001
	373.86/

293.03
	农村宅基地/

住宅

	11
	赵文祖
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00015F99990001
	384.60/

276.45
	农村宅基地/

住宅

	12
	于学政
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00016F99990001
	379.71/

347.09
	农村宅基地/

住宅

	13
	李学胜
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00018F99990001
	359.48/

388.43
	农村宅基地/

住宅

	14
	赵学顺
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00019F00010001
	356.33/

147.02
	农村宅基地/

住宅

	15
	边亚伟
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00020F99990001
	365.00/

436.11
	农村宅基地/

住宅

	16
	边学记
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00022F99990001
	369.95/

288.51
	农村宅基地/

住宅

	17
	边文
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00023F99990001
	367.87/

326.80
	农村宅基地/

住宅

	18
	赵志祖
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00024F99990001
	377.02/

396.41
	农村宅基地/

住宅

	19
	于学国
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00025F99990001
	408.89/

287.27
	农村宅基地/

住宅

	20
	于德江
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00026F99990001
	391.36/

200.64
	农村宅基地/

住宅

	21
	王振荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00027F99990001
	396.68/

305.39
	农村宅基地/

住宅

	22
	于德展
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00028F99990001
	370.73/

454.40
	农村宅基地/

住宅

	23
	周培云
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00029F99990001
	377.12/

223.97
	农村宅基地/

住宅

	24
	边学分
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00030F99990001
	345.12/

327.97
	农村宅基地/

住宅

	25
	边玉庆
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00031F99990001
	360.06/

430.55
	农村宅基地/

住宅

	26
	陈化明
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00033F99990001
	376.93/

438.09
	农村宅基地/

住宅

	27
	于德河
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00034F99990001
	388.71/

283.47
	农村宅基地/

住宅

	28
	边利
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00035F99990001
	335.52/

246.70
	农村宅基地/

住宅

	29
	于德印
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00036F99990001
	364.45/

371.92
	农村宅基地/

住宅

	30
	边新利
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00037F99990001
	421.76/

264.35
	农村宅基地/

住宅

	31
	于济才
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00038F99990001
	395.05/

380.57
	农村宅基地/

住宅

	32
	于发军
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00039F99990001
	380.75/

282.47
	农村宅基地/

住宅

	33
	于德发
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00040F99990001
	361.83/

217.51
	农村宅基地/

住宅

	34
	郜文秀
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00041F99990001
	337.88/

345.74
	农村宅基地/

住宅

	35
	于学山
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00042F99990001
	381.14/

410.96
	农村宅基地/

住宅

	36
	郜学生
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00043F99990001
	370.66/

413.47
	农村宅基地/

住宅

	37
	于学保
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00044F99990001
	450.29/

331.52
	农村宅基地/

住宅

	38
	边玉喜
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00045F99990001
	363.66/

445.91
	农村宅基地/

住宅

	39
	周素芹
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00046F99990001
	329.07/

203.60
	农村宅基地/

住宅

	40
	于洪伟
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00047F99990001
	407.69/

235.61
	农村宅基地/

住宅

	41
	左梅英
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00048F99990001
	358.54/

328.10
	农村宅基地/

住宅

	42
	于学卫
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00049F99990001
	442.47/

264.59
	农村宅基地/

住宅

	43
	张文忠
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00050F99990001
	351.52/

327.86
	农村宅基地/

住宅

	44
	韩如意
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00051F99990001
	346.58/

267.04
	农村宅基地/

住宅

	45
	张文保
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00052F99990001
	358.25/

415.39
	农村宅基地/

住宅

	46
	裴俊峰
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00053F00010001
	385.34/

127.58
	农村宅基地/

住宅

	47
	张文法
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00054F99990001
	358.48/

258.38
	农村宅基地/

住宅

	48
	张文玉
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00055F99990001
	378.57/

440.07
	农村宅基地/

住宅

	49
	张安荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00057F99990001
	324.03/

190.26
	农村宅基地/

住宅

	50
	于洪斌
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00058F99990001
	358.28/

276.97
	农村宅基地/

住宅

	51
	贾明成
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00059F99990001
	351.46/

267.75
	农村宅基地/

住宅

	52
	于洪刚
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00060F99990001
	387.24/

274.49
	农村宅基地/

住宅

	53
	边学海
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00061F99990001
	369.01/

422.30
	农村宅基地/

住宅

	54
	边学利
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00062F99990001
	410.91/

126.86
	农村宅基地/

住宅

	55
	贾俊波
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00063F99990001
	347.30/

248.68
	农村宅基地/

住宅

	56
	左新军
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00064F99990001
	376.58/

509.20
	农村宅基地/

住宅

	57
	王红玉
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00065F99990001
	416.53/

283.55
	农村宅基地/

住宅

	58
	韩利军
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00066F99990001
	554.71/

520.75
	农村宅基地/

住宅

	59
	边威
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00069F99990001
	427.13/

272.56
	农村宅基地/

住宅

	60
	赵俭祖
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00070F99990001
	403.21/

380.09
	农村宅基地/

住宅

	61
	边才
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00071F99990001
	370.41/

225.98
	农村宅基地/

住宅

	62
	赵可逢
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00072F99990001
	410.12/

392.35
	农村宅基地/

住宅

	63
	赵堂祖
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00073F99990001
	418.24/

274.30
	农村宅基地/

住宅

	64
	边胜
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00074F00010001
	400.73/

599.97
	农村宅基地/

住宅

	65
	贾学义
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00075F99990001
	371.11/

214.75
	农村宅基地/

住宅

	66
	侯德山
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00076F99990001
	378.01/

391.63
	农村宅基地/

住宅

	67
	姚丽丽
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00077F99990001
	386.59/

484.05
	农村宅基地/

住宅

	68
	韩利逢
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00080F99990001
	376.30/

221.09
	农村宅基地/

住宅

	69
	郭小岐
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00081F99990001
	409.61/

472.74
	农村宅基地/

住宅

	70
	刘辉
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00082F99990001
	386.64/

373.55
	农村宅基地/

住宅

	71
	韩利强
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00083F99990001
	337.66/

236.81
	农村宅基地/

住宅

	72
	韩利民
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00085F99990001
	366.03/

327.58
	农村宅基地/

住宅

	73
	裴俊峰
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00086F99990001
	367.18/

284.11
	农村宅基地/

住宅

	74
	赵可山
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00087F99990001
	507.11/

507.84
	农村宅基地/

住宅

	75
	赵可伟
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00088F99990001
	444.81/

219.40
	农村宅基地/

住宅

	76
	于学波
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00089F99990001
	380.93/

471.73
	农村宅基地/

住宅

	77
	贾俊磊
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00090F99990001
	385.46/

273.68
	农村宅基地/

住宅

	78
	陈明霞
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00091F99990001
	370.63/

345.86
	农村宅基地/

住宅

	79
	赵永祖
	宅基地使用权/房屋所有权
	塔铺街道小里村
	410726207224JC00093F99990001
	366.90/

440.21
	农村宅基地/

住宅

公告单位：延津县不动产登记服务中心
2022年04月27日